РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

За безупречную службу, высокий профессионализм, достигнутые успехи в
обеспечении пожарной безопасности на территории города Иркутска и в связи  
с 95-летием со дня образования государственного пожарного надзора,
руководствуясь статьями 111, 37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением
о Почетной грамоте мэра города, Благодарственном письме мэра города,
Благодарности мэра города Иркутска, утвержденным постановлением мэра
города Иркутска от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением
Общественного совета по наградам при мэре города Иркутска  
от 7 июля 2022 года:

От 18.07.2022 №031-11-32/22

О поощрении сотрудников Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области

2

1. Поощрить сотрудников Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска лейтенанта
внутренней службы Королёву Анну Викторовну – инспектора отделения
надзорной деятельности и профилактической работы по Ленинскому
округу  
г. Иркутска отдела надзорной деятельности и профилактической работы  
г. Иркутска управления надзорной деятельности и профилактической
работы;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска капитану внутренней

службы Бойцову Вячеславу Владимировичу – старшему инспектору
отделения надзорной деятельности и профилактической работы по
Правобережному округу г. Иркутска отдела надзорной деятельности и
профилактической работы  
г. Иркутска управления надзорной деятельности и профилактической работы.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на
заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	Поощрить сотрудников Главного управления Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области:
	наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска лейтенанта внутренней службы Королёву Анну Викторовну – инспектора отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Ленинскому округу  г. Иркутска отдела надзорной деятельности и профилактической работы  г. Иркутска управления надзорной деятельности и профилактической работы;
	объявить Благодарность мэра города Иркутска капитану внутренней службы Бойцову Вячеславу Владимировичу – старшему инспектору отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Правобережному округу г. Иркутска отдела надзорной деятельности и профилактической работы  г. Иркутска управления надзорной деятельности и профилактической работы.